
WÓJT GMINY KOLNO  

11-311 Kolno 33  

woj. warmińsko - mazurskie 

ZARZĄDZENIE NR 37/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania pojazdu ratowniczo - gaśniczego  marki JELCZ 004 na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 10 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 233) zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnie  

pojazd ratowniczo – gaśniczy, marki JELCZ, model: 004 o numerze rejestracyjnym NOL 2R18, 

stanowiący własność Gminy Kolno celem umożliwienia realizacji zadań przeciwpożarowych 

i  ratowniczych.  

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania pojazdu ratowniczo 

-  gaśniczego, o którym mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Kolno, a  Ochotniczą Strażą Pożarną w Kolnie. 

2. Przekazanie pojazdu ratowniczo - gaśniczego nastąpi na podstawie protokołu zdawczo 

- odbiorczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Piotr Szulc  

WÓJT GMINY KOLNO  

/dokument podpisano podpisem właściwym/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

               RADCA PRAWNY  

        /-/ Robert Lewandowski  

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 


